
08/05/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 12.23 ET EX 17091 PEREIRA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 9 ARTE FISICO 17/04/2021 CÁCERES 1223 1223

 12.89 EX 705 CASCO ROQUE, ADRIAN ESP 8 At Almendralejo 17/04/2021 CÁCERES 1289 1289

EX 142 ALCON DIAZ, MIGUEL ESP 9 Arte Fisico

ET EX 17474 FERNANDEZ JIMENEZ, ANGEL ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17131 GONZALEZ LORO, JUAN ESP 9 ARTE FISICO

ET EX 17197 HERNANDEZ MORALES, JESUS ESP 8 AT. PERCEIANA 1154

ET EX 17208 MASERO URENDEZ, JAVIER ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 17732 MUÑOZ PEREZ, FERNANDO ESP 8
A.D. SIERRA DE 
MONTANCHEZ

EX 143 PARRA MENDEZ, GUILLERMO ESP 9 At. Badajoz

ET EX 17582 TESTON ROMERO, MIGUEL ANGEL ESP 9 AT. TORREJONCILLO

ET EX 17685 VIZUETE GOMEZ, DANIEL ESP 9 Campo Arañuelo Extremadura

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 21.66 ET EX 17465 RODRIGUEZ CONDE, JORGE ESP 8 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 2166 2166 SI

 23.86 ET EX 17401 ALBALATE SIERRA, JOSE MARIA ESP 9 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 2386 2386

 25.41 ET EX 17008 ALVAREZ MARTINEZ, JORGE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 2541 2541 SI

 25.44 ET EX 16949 EL IDRISSI MASEDO, ISMAEL ESP 8 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 2544 2544

 26.36 ET EX 16937 CASTAÑON CINTADO, PABLO ESP 9 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 2636 2636

ET EX 17058 ARENAS CRIADO, JAVIER ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17306 COSCARON LORENZO, HUGO ESP 8 E.A. PLASENCIA

ET EX 17277 FERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17526 FERNANDEZ MARTIN-MORA, DANIEL ESP 9 AT. DON BENITO SI

ET EX 17535 MARTIN VIÑEGLA, DAVID ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17600 NUÑEZ TERRON, EZEQUIEL ESP 9 AT. TORREJONCILLO SI

ET EX 16945 ORTIZ PEREZ, MARIO ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17044 PEREZ CREHUET, TOMAS ESP 8 ARTE FISICO

ET EX 17477 RAMOS SOSPEDRA, YERAY ALONSO ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17558 SANCHEZ MENDEZ, JUAN ESP 8 AT. LA SERENA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET EX 16944 ARIAS ELIDRISSI, ELIAS ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17424 CARRERA MUÑOZ, MIGUEL ESP 9 AT. MITREO

ET EX 16972 CORDOBA MORALES, JAVIER ESP 8 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17102 CURIEL RODRIGUEZ, DARIO ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17449 GARCIA NOGALES, PABLO ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 16831 GUERRA FERNANDEZ, MANUEL ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 17540 MARTIN CABALLERO, MAURO ESP 9 AT. DON BENITO SI

ET EX 17009 RODRIGUEZ MARINA, SAMUEL ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

EX 28 TESTON ROMERO, ANTONIO ESP 9 Atmo.Torrejoncillo SI

ET EX 17438 VADILLO AYUSO, ADRIAN ESP 8 AT. MITREO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 03:12.28 EX 84 GARCIA PEREZ, EMILIO ESP 8 At Almendralejo 06/03/2021 CÁCERES 31228 31228

 03:13.84 ET EX 17097 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO ESP 8 ARTE FISICO 17/04/2021 CÁCERES 31384 31384 SI

 03:13.90 ET EX 17622 CRESPO MARTIN, IKER ESP 8 AT. TRUJILLO 17/04/2021 CÁCERES 31390 31390

 03:16.28 EX 7692 CRIADO MATAS, IGNACIO ESP 8 Arte Fisico 26/09/2020 CÁCERES 31628

 03:24.68 ET EX 17529 FLORES BLANCO, JORGE ESP 9 AT. DON BENITO 17/04/2021 CÁCERES 32468 32468 SI

 03:26.17 ET EX 17626 FERNANDEZ COSTA, PABLO ESP 8 AT. TRUJILLO 17/04/2021 CÁCERES 32617 32617

 03:35.06 ET EX 16915 SIERRA PLATERO, JAIME ESP 8 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 33506 33506

 03:35.15 ET EX 17456 SANCHEZ COBOS, MIKAEL ESP 8 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 33515 33515

 03:39.41 EX 80 CARRASCO CARRASCO, CAYETANO ESP 8 At Almendralejo 17/04/2021 CÁCERES 33941 33941

ET EX 17193 CASTRO SANCHEZ, DANIEL ESP 9 AT. PERCEIANA

EX 128 GONZALEZ MUÑOZ, MARTIN ESP 9 Arte Fisico

ET EX 17597 MARTIN MENDEZ, IVAN ESP 8 AT. TORREJONCILLO SI

ET EX 17558 SANCHEZ MENDEZ, JUAN ESP 8 AT. LA SERENA

EX 78 VAZQUEZ SANCHO, GABRIEL ESP 9 At Almendralejo SI

500m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

II Jornada Judex pista Sub14

Fecha Inicio  Fecha Fin 08/05/2021
80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM



ET EX 17462 VILLAR QUESADA, ADRIAN ESP 8 AT. MITREO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET EX 16951 CALERO ORTIZ, IKER ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17224 GONZALEZ MONTAÑO, CARLOS ESP 9 CAS MAIMONA

EX 133 GUCEMA TENA, ALVARO ESP 9 At Almendralejo

ET EX 17263 GUERRERO CONTRERAS, ANDRES ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 17104 SANCHEZ GARCIA, CESAR ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 16998 TENA LEON, CARLOS ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 4,40 EX 7692 CRIADO MATAS, IGNACIO ESP 8 Arte Fisico 12/09/2020 LLERENA 440 435 SI

 3,70 EX 78 VAZQUEZ SANCHO, GABRIEL ESP 9 At Almendralejo 02/05/2021 Llerena 370 370

 3,67 EX 128 GONZALEZ MUÑOZ, MARTIN ESP 9 Arte Fisico 02/05/2021 Llerena 367 367

 3,66 EX 80 CARRASCO CARRASCO, CAYETANO ESP 8 At Almendralejo 02/05/2021 Llerena 366 366

ET EX 17058 ARENAS CRIADO, JAVIER ESP 8 ARTE FISICO

ET EX 16951 CALERO ORTIZ, IKER ESP 8 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17424 CARRERA MUÑOZ, MIGUEL ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 16972 CORDOBA MORALES, JAVIER ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17622 CRESPO MARTIN, IKER ESP 8 AT. TRUJILLO

ET EX 17626 FERNANDEZ COSTA, PABLO ESP 8 AT. TRUJILLO

ET EX 17277 FERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17526 FERNANDEZ MARTIN-MORA, DANIEL ESP 9 AT. DON BENITO SI

ET EX 17224 GONZALEZ MONTAÑO, CARLOS ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 17263 GUERRERO CONTRERAS, ANDRES ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 17197 HERNANDEZ MORALES, JESUS ESP 8 AT. PERCEIANA 371

ET EX 17208 MASERO URENDEZ, JAVIER ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 17732 MUÑOZ PEREZ, FERNANDO ESP 8
A.D. SIERRA DE 
MONTANCHEZ

ET EX 17097 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO ESP 8 ARTE FISICO

ET EX 17733 RODRIGUEZ MUÑOZ, SAMUEL ESP 9
A.D. SIERRA DE 
MONTANCHEZ

ET EX 17544 RUIZ VILLEGAS, GABRIEL ESP 9 AT. DON BENITO SI

ET EX 17104 SANCHEZ GARCIA, CESAR ESP 8 ARTE FISICO

EX 28 TESTON ROMERO, ANTONIO ESP 9 Atmo.Torrejoncillo

ET EX 17438 VADILLO AYUSO, ADRIAN ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17462 VILLAR QUESADA, ADRIAN ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17685 VIZUETE GOMEZ, DANIEL ESP 9 Campo Arañuelo Extremadura

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 2,31 EX 133 GUCEMA TENA, ALVARO ESP 9 At Almendralejo 17/04/2021 CÁCERES 231 231

 1,88 ET EX 17103 LOPEZ MOTTARAM, SAMUEL ANDRES ESP 8 ARTE FISICO 17/04/2021 CÁCERES 188 188

 1,69 ET EX 17013 TAMAYO FLORES, JAIME ESP 8 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 169 169 SI

ET EX 17131 GONZALEZ LORO, JUAN ESP 9 ARTE FISICO SI

ET EX 17477 RAMOS SOSPEDRA, YERAY ALONSO ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 17558 SANCHEZ MENDEZ, JUAN ESP 8 AT. LA SERENA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 20,96 EX 84 GARCIA PEREZ, EMILIO ESP 8 At Almendralejo 02/05/2021 Llerena 2096 2096 SI

 18,22 EX 128 GONZALEZ MUÑOZ, MARTIN ESP 9 Arte Fisico 02/05/2021 Llerena 1822 1822

 17,82 EX 7692 CRIADO MATAS, IGNACIO ESP 8 Arte Fisico 02/05/2021 Llerena 1782 1782

 16,96 EX 705 CASCO ROQUE, ADRIAN ESP 8 At Almendralejo 10/04/2021 HUELVA 1696 1696

ET EX 17008 ALVAREZ MARTINEZ, JORGE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17355 DA COSTA NUNES, MANUEL ESP 9 AT. VALENCIA DE ALCANTARA

ET EX 17474 FERNANDEZ JIMENEZ, ANGEL ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 16831 GUERRA FERNANDEZ, MANUEL ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 17535 MARTIN VIÑEGLA, DAVID ESP 9 AT. DON BENITO SI

ET EX 17097 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO ESP 8 ARTE FISICO

ET EX 17044 PEREZ CREHUET, TOMAS ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17733 RODRIGUEZ MUÑOZ, SAMUEL ESP 9
A.D. SIERRA DE 
MONTANCHEZ

ET EX 17104 SANCHEZ GARCIA, CESAR ESP 8 ARTE FISICO

ET EX 16998 TENA LEON, CARLOS ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

Longitud MASC. AL_IM

Salto de longitud con pértiga_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 7,67 ET EX 17456 SANCHEZ COBOS, MIKAEL ESP 8 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 767 767 SI

 7,04 ET EX 16915 SIERRA PLATERO, JAIME ESP 8 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 704 704 SI

 6,04 ET EX 17013 TAMAYO FLORES, JAIME ESP 8 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 604 604

 5,87 ET EX 16949 EL IDRISSI MASEDO, ISMAEL ESP 8 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 587 587

 5,66 ET EX 17106 MARTIN RAPADO, RAUL ESP 8 ARTE FISICO 17/04/2021 CÁCERES 566 566

ET EX 16944 ARIAS ELIDRISSI, ELIAS ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17355 DA COSTA NUNES, MANUEL ESP 9 AT. VALENCIA DE ALCANTARA

ET EX 17449 GARCIA NOGALES, PABLO ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17540 MARTIN CABALLERO, MAURO ESP 9 AT. DON BENITO SI

ET EX 17600 NUÑEZ TERRON, EZEQUIEL ESP 9 AT. TORREJONCILLO

ET EX 17091 PEREIRA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 9 ARTE FISICO SI

ET EX 17582 TESTON ROMERO, MIGUEL ANGEL ESP 9 AT. TORREJONCILLO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET EX 17401 ALBALATE SIERRA, JOSE MARIA ESP 9 AT. MITREO SI

EX 142 ALCON DIAZ, MIGUEL ESP 9 Arte Fisico SI

ET EX 16945 ORTIZ PEREZ, MARIO ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

EX 143 PARRA MENDEZ, GUILLERMO ESP 9 At. Badajoz

ET EX 17465 RODRIGUEZ CONDE, JORGE ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17544 RUIZ VILLEGAS, GABRIEL ESP 9 AT. DON BENITO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

EX 142 ALCON DIAZ, MIGUEL ESP 9 Arte Fisico

ET EX 17058 ARENAS CRIADO, JAVIER ESP 8 Arte Fisico

EX 7692 CRIADO MATAS, IGNACIO ESP 8 Arte Fisico

ET EX 17102 CURIEL RODRIGUEZ, DARIO ESP 8 Arte Fisico

ET EX 17131 GONZALEZ LORO, JUAN ESP 9 Arte Fisico

EX 128 GONZALEZ MUÑOZ, MARTIN ESP 9 Arte Fisico

ET EX 17103 LOPEZ MOTTARAM, SAMUEL ANDRES ESP 8 Arte Fisico

ET EX 17106 MARTIN RAPADO, RAUL ESP 8 Arte Fisico

ET EX 17097 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO ESP 8 Arte Fisico

ET EX 17091 PEREIRA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 9 Arte Fisico

ET EX 17044 PEREZ CREHUET, TOMAS ESP 8 Arte Fisico

ET EX 17104 SANCHEZ GARCIA, CESAR ESP 8 Arte Fisico

EX 84 GARCIA PEREZ, EMILIO ESP 8 At Almendralejo SI

EX 133 GUCEMA TENA, ALVARO ESP 9 At Almendralejo SI

EX 80 CARRASCO CARRASCO, CAYETANO ESP 8 At Almendralejo

EX 78 VAZQUEZ SANCHO, GABRIEL ESP 9 At Almendralejo

ET EX 16951 CALERO ORTIZ, IKER ESP 8 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 16972 CORDOBA MORALES, JAVIER ESP 8 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 16945 ORTIZ PEREZ, MARIO ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17008 ALVAREZ MARTINEZ, JORGE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16915 SIERRA PLATERO, JAIME ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16998 TENA LEON, CARLOS ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17526 FERNANDEZ MARTIN-MORA, DANIEL ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17529 FLORES BLANCO, JORGE ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17540 MARTIN CABALLERO, MAURO ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17535 MARTIN VIÑEGLA, DAVID ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17544 RUIZ VILLEGAS, GABRIEL ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17424 CARRERA MUÑOZ, MIGUEL ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 17449 GARCIA NOGALES, PABLO ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17465 RODRIGUEZ CONDE, JORGE ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17456 SANCHEZ COBOS, MIKAEL ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17438 VADILLO AYUSO, ADRIAN ESP 8 AT. MITREO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 10:43.60 EX 705 CASCO ROQUE, ADRIAN ESP 8 At Almendralejo 26/01/2020 CÁCERES 1E+05 1E+05 SI

ET EX 17106 MARTIN RAPADO, RAUL ESP 8 ARTE FISICO SI

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Disco (800g) MASC._IM

5x80m MASC. AL_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



ET EX 16977 TRIGO CANDELARIO, JOSE RAMON ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 11.93 EX 703 ORTIZ HINOJOSA, ESTELA ESP 8 At Almendralejo 17/04/2021 CÁCERES 1193 1193

 12.77 ET EX 17095 CARRERO CALVO, LUCIA ESP 8 ARTE FISICO 17/04/2021 CÁCERES 1277 1277

 13.39 ET EX 17459 GALLEGO GONZALEZ, BERTA MARIA ESP 9 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 1339 1339

 13.68 EX 7695 NIETO ENRIQUE, NATALIA ESP 8 At Almendralejo 17/04/2021 CÁCERES 1363 1368

 14.42 ET EX 17455 LLANO CABEZAS, CANDELA ESP 9 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 1442 1442

ET EX 16966 ALVAREZ FANDO, LOLA ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17768 AUNION ESTRADA, ELSA ESP 8 AT. OLIVENZA

ET EX 16986 FLORES GONZALEZ, LUCIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17530 MARTIN-MORA MORCILLO, MARIA ESP 8 AT. DON BENITO

ET EX 17463 MULET MIMOUN, FADELA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17161 MUÑOZ HERNANDEZ, LUISA ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 17429 PEREZ CARRASCO, VIOLETA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17698 PEREZ OLIVERA, CARMEN INES ESP 8 AT. BADAJOZ

ET EX 16912 REALES OLIVERA, MARTA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17671 REIG MINGUEZ, EMMA ESP 9 Campo Arañuelo Extremadura

ET EX 17677 RUIZ BLAZQUEZ, LUCIA ESP 9 Campo Arañuelo Extremadura

ET EX 17583 TESTON ROMERO, MARTA ESP 9 AT. TORREJONCILLO SI

ET EX 16830 VENERO ANGUITA, NIEVES ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 17087 VILANOVA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 9 ARTE FISICO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 22.38 ET EX 17300 VELAZQUEZ CAÑADAS, MARA ESP 8 E.A. PLASENCIA 17/10/2020 CÁCERES 2238

 23.29 ET EX 17080 FRADE CANTERO, AFRICA ESP 8 ARTE FISICO 17/04/2021 CÁCERES 2329 2329

 23.59 ET EX 17602 GOMEZ CORDERO, CRISTINA ESP 9 AT. TORREJONCILLO 17/04/2021 CÁCERES 2359 2359 SI

 24.40 ET EX 17607 BLANCO RETAMOSA, ERIKA ESP 9 AT. TRUJILLO 17/04/2021 CÁCERES 2440 2440

 24.86 ET EX 17045 HERRERO GARCIA, MARIA ESP 8 ARTE FISICO 17/04/2021 CÁCERES 2486 2486 SI

 25.34 ET EX 17581 CLEMENTE MARTIN, DAYANA ESP 9 AT. TORREJONCILLO 17/04/2021 CÁCERES 2534 2534

 26.84 ET EX 16947 IZQUIERDO OLIVER, PAULA ESP 8 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 2684 2684

 27.42 ET EX 17430 GALAN CRUCES, MARIA ELENA ESP 9 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 2742 2742

ET EX 17174 ACEDO GARCIA, CRISTINA ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 16966 ALVAREZ FANDO, LOLA ESP 8 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17768 AUNION ESTRADA, ELSA ESP 8 AT. OLIVENZA

ET EX 17739 BENITO ESTEVEZ, ESTHER ESP 9 AT. BADAJOZ

EX 135 CACERES SANTOS, ALICIA ESP 9 At Almendralejo

ET EX 17233 CASTILLA ZAMBRANO, LUCIA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17448 CIRIA LEON, CLAUDIA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17537 FERNANDEZ SANCHEZ, CLARA ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17736 GARCIA CORTES, LAURA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17715 GORDILLO MAGRO, CRISTINA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17221 GORDILLO TINOCO, CLAUDIA ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 16832 GUERRA FERNANDEZ, CANDELA ESP 8 AT. BADAJOZ

ET EX 16992 HERREZUELO SANTOS, MARIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17303 JIMENEZ RAIMUNDO, LIDIA ESP 8 E.A. PLASENCIA

ET EX 17232 LAVADO CANDELARIO, CANDELA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17541 MARTIN CABALLERO, ADRIANA ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17744 MORENO CORRAL, EVA ESP 8 AT. BADAJOZ

ET EX 17219 MORENO ORTIZ, MARINA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17451 MUÑOZ ESPINOSA, CELIA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 16997 PACHECO RODRIGUEZ, ANAIS ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16990 PENCO RAMIREZ, MAR ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17315 PERIAÑEZ DIAZ, ELENA ESP 8 E.A. PLASENCIA

ET EX 17427 PRIETO GARCIA, ALBA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17442 RISCO CHAVERO, ISABEL ESP 8 AT. MITREO 2376 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 01:39.22 ET EX 17314 DIAZ LOPEZ, JIMENA ESP 8 E.A. PLASENCIA 17/10/2020 CÁCERES 13922

ET EX 17265 AMADOR GUERRERO, ABRIL ESP 9 CAS MAIMONA SI

500m FEM. AL_IF

80m FEM. AL_IF

150m FEM AL_IF



ET EX 16959 AREVALO POZO, ALBA LUNA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17222 CANDELARIO HERNANDEZ, PAOLA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 16865 CONCEIÇAO GAMERO, ANA ESP 8 A.D. ALBURQUERQUE

ET EX 17776 GALVAN SANDEZ, LUCIA ESP 8 AT. OLIVENZA

ET EX 17741 HORMIGO HERRERA, SOFIA ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 16822 LOPEZ MORA, ANIELA ESP 8 AT. BADAJOZ

ET EX 16994 RODRIGUEZ OLIVERA, ESTHER ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17399 ROMERO DELGADO, BLANCA ESP 8 AT. MITREO 15572

ET EX 17172 ROPERO CAMPOS, CARMEN ESP 8 AT. PERCEIANA

ET EX 16824 SAEZ CLEMENTE, MARTA ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 17425 VEGA VALDES, LAURA ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17329 VELAYOS BERMEJO, SONSOLES ESP 8 E.D. CASAREÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 03:26.97 EX 7647 CONDE GALLEGO, JULIA ESP 8 Arte Fisico 06/03/2021 CÁCERES 32697 32697 SI

 03:32.16 ET EX 17000 COTANO MASERO, MARIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 33216 33216 SI

 03:32.64 ET EX 16986 FLORES GONZALEZ, LUCIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 33264 33264

 03:41.76 EX 7696 COTANO CIRCUJANO, ESTHER ESP 8 At Almendralejo 18/10/2020 NERJA 34176 34259

 04:09.23 ET EX 17457 RODRIGUEZ MENDOZA, JUNCAL ESP 9 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 40923 40923 SI

 04:09.32 ET EX 17218 REYES SANCHEZ, RAQUEL ESP 9 CAS MAIMONA 17/04/2021 CÁCERES 40932 40932 SI

 04:11.97 ET EX 17608 DE LOS REYES TORIBIO, ANGELA ESP 9 AT. TRUJILLO 17/04/2021 CÁCERES 41197 41197

 04:17.40 ET EX 17611 SANCHEZ CACERES, AINHOA ESP 9 AT. TRUJILLO 17/04/2021 CÁCERES 41740 41740

ET EX 17176 BURGUILLOS SANCHEZ, MARTA ESP 8 AT. PERCEIANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET EX 17228 BARRAGAN CANDELARIO, ALBA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 16858 COPETUDO SALGADO, ELISABETH ESP 9 A.D. ALBURQUERQUE

ET EX 16996 LUNA RODRIGUEZ, OLGA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17460 PEREZ PEÑA, CANDELA ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17171 SANTIAGO ORTIZ, ELENA ESP 8 AT. PERCEIANA 40756

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 3,89 EX 7647 CONDE GALLEGO, JULIA ESP 8 Arte Fisico 02/05/2021 Llerena 389 389

 3,69 EX 7696 COTANO CIRCUJANO, ESTHER ESP 8 At Almendralejo 02/05/2021 Llerena 369 369 SI

ET EX 16959 AREVALO POZO, ALBA LUNA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17228 BARRAGAN CANDELARIO, ALBA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17168 CABALLERO SOTO, MIRIAM ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 17222 CANDELARIO HERNANDEZ, PAOLA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17434 CAYETANO FERNANDEZ, ALICIA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17537 FERNANDEZ SANCHEZ, CLARA ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17080 FRADE CANTERO, AFRICA ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17459 GALLEGO GONZALEZ, BERTA MARIA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17776 GALVAN SANDEZ, LUCIA ESP 8 AT. OLIVENZA

ET EX 17417 GARCIA CUMBREÑO, ELSA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17602 GOMEZ CORDERO, CRISTINA ESP 9 AT. TORREJONCILLO

ET EX 17458 GONZALEZ HIGUERAS, SOFIA DE JESUS ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17466 GORDILLO GOMEZ, ANA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17715 GORDILLO MAGRO, CRISTINA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17221 GORDILLO TINOCO, CLAUDIA ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 17741 HORMIGO HERRERA, SOFIA ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 17020 IRIAS ZUÑIGA, ALYCIA MILENE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17232 LAVADO CANDELARIO, CANDELA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17455 LLANO CABEZAS, CANDELA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 16996 LUNA RODRIGUEZ, OLGA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17541 MARTIN CABALLERO, ADRIANA ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17744 MORENO CORRAL, EVA ESP 8 AT. BADAJOZ

ET EX 17219 MORENO ORTIZ, MARINA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17161 MUÑOZ HERNANDEZ, LUISA ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 17432 OLMEDO MARTINEZ, MIRIAM ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17429 PEREZ CARRASCO, VIOLETA ESP 9 AT. MITREO SI

1.000m FEM. AL _IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF

Longitud FEM. AL_IF



ET EX 17460 PEREZ PEÑA, CANDELA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 16912 REALES OLIVERA, MARTA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17671 REIG MINGUEZ, EMMA ESP 9 Campo Arañuelo Extremadura

ET EX 17399 ROMERO DELGADO, BLANCA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17677 RUIZ BLAZQUEZ, LUCIA ESP 9 Campo Arañuelo Extremadura

ET EX 16824 SAEZ CLEMENTE, MARTA ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 17611 SANCHEZ CACERES, AINHOA ESP 9 AT. TRUJILLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 2,83 ET EX 17425 VEGA VALDES, LAURA ESP 8 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 283 283

 2,55 EX 135 CACERES SANTOS, ALICIA ESP 9 At Almendralejo 17/04/2021 CÁCERES 255 255 SI

 2,48 ET EX 17736 GARCIA CORTES, LAURA ESP 8 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 248 248

 2,37 ET EX 16992 HERREZUELO SANTOS, MARIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 237 237

 2,28 ET EX 17607 BLANCO RETAMOSA, ERIKA ESP 9 AT. TRUJILLO 17/04/2021 CÁCERES 228 228

 2,18 ET EX 17457 RODRIGUEZ MENDOZA, JUNCAL ESP 9 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 218 218

 1,85 ET EX 17451 MUÑOZ ESPINOSA, CELIA ESP 8 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 185 185

 1,60 ET EX 17608 DE LOS REYES TORIBIO, ANGELA ESP 9 AT. TRUJILLO 17/04/2021 CÁCERES 160 160

ET EX 17448 CIRIA LEON, CLAUDIA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17447 LIBERAL SUAREZ, JUDITH ESP 8 AT. MITREO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 5,96 ET EX 16997 PACHECO RODRIGUEZ, ANAIS ESP 8 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 596 596 SI

 5,49 ET EX 17417 GARCIA CUMBREÑO, ELSA ESP 9 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 549 549 SI

 5,26 ET EX 17000 COTANO MASERO, MARIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 526 526

 5,20 ET EX 16857 RUIZ RODRIGUEZ, SARAY ESP 9 A.D. ALBURQUERQUE 17/04/2021 CÁCERES 520 520

 5,19 ET EX 17442 RISCO CHAVERO, ISABEL ESP 8 AT. MITREO 17/04/2021 CÁCERES 519 519

 5,01 ET EX 16947 IZQUIERDO OLIVER, PAULA ESP 8 AT. ALMENDRALEJO 17/04/2021 CÁCERES 509 501

 4,31 ET EX 17583 TESTON ROMERO, MARTA ESP 9 AT. TORREJONCILLO 17/04/2021 CÁCERES 431 431

 3,27 ET EX 17581 CLEMENTE MARTIN, DAYANA ESP 9 AT. TORREJONCILLO 17/04/2021 CÁCERES 327 327 SI

ET EX 16966 ALVAREZ FANDO, LOLA ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17739 BENITO ESTEVEZ, ESTHER ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 16986 FLORES GONZALEZ, LUCIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17466 GORDILLO GOMEZ, ANA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 16832 GUERRA FERNANDEZ, CANDELA ESP 8 AT. BADAJOZ

ET EX 17244 MONGE DURAN, ANAN MARIA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17432 OLMEDO MARTINEZ, MIRIAM ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17427 PRIETO GARCIA, ALBA ESP 9 AT. MITREO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET EX 17095 CARRERO CALVO, LUCIA ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17233 CASTILLA ZAMBRANO, LUCIA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17447 LIBERAL SUAREZ, JUDITH ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17530 MARTIN-MORA MORCILLO, MARIA ESP 8 AT. DON BENITO

ET EX 17463 MULET MIMOUN, FADELA ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 16990 PENCO RAMIREZ, MAR ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 16830 VENERO ANGUITA, NIEVES ESP 9 AT. BADAJOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 13,76 EX 7695 NIETO ENRIQUE, NATALIA ESP 8 At Almendralejo 02/05/2021 Llerena 1376 1376 SI

 12,76 EX 7696 COTANO CIRCUJANO, ESTHER ESP 8 At Almendralejo 02/05/2021 Llerena 1276 1276

 12,05 EX 703 ORTIZ HINOJOSA, ESTELA ESP 8 At Almendralejo 02/05/2021 Llerena 1205 1205

EX 7647 CONDE GALLEGO, JULIA ESP 8 Arte Fisico

ET EX 17430 GALAN CRUCES, MARIA ELENA ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 16947 IZQUIERDO OLIVER, PAULA ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16822 LOPEZ MORA, ANIELA ESP 8 AT. BADAJOZ

ET EX 17698 PEREZ OLIVERA, CARMEN INES ESP 8 AT. BADAJOZ

ET EX 16994 RODRIGUEZ OLIVERA, ESTHER ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16993 RODRIGUEZ OLIVERA, IRENE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17329 VELAYOS BERMEJO, SONSOLES ESP 8 E.D. CASAREÑA

ET EX 17087 VILANOVA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 9 ARTE FISICO SI

Disco (800g) FEM._IF

Jabalina (400g) FEM._IF

Salto de longitud con pértiga_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

EX 7647 CONDE GALLEGO, JULIA ESP 8 Arte Fisico SI

ET EX 17095 CARRERO CALVO, LUCIA ESP 8 Arte Fisico

ET EX 17080 FRADE CANTERO, AFRICA ESP 8 Arte Fisico

ET EX 17045 HERRERO GARCIA, MARIA ESP 8 Arte Fisico

ET EX 17087 VILANOVA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 9 Arte Fisico

EX 135 CACERES SANTOS, ALICIA ESP 9 At Almendralejo SI

EX 7696 COTANO CIRCUJANO, ESTHER ESP 8 At Almendralejo SI

EX 703 ORTIZ HINOJOSA, ESTELA ESP 8 At Almendralejo SI

EX 11 BAUTISTA GARCIA, MARTA ESP 9 At Almendralejo

ET EX 17000 COTANO MASERO, MARIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 16996 LUNA RODRIGUEZ, OLGA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 16966 ALVAREZ FANDO, LOLA ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16959 AREVALO POZO, ALBA LUNA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16986 FLORES GONZALEZ, LUCIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16992 HERREZUELO SANTOS, MARIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17020 IRIAS ZUÑIGA, ALYCIA MILENE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16947 IZQUIERDO OLIVER, PAULA ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16912 REALES OLIVERA, MARTA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16994 RODRIGUEZ OLIVERA, ESTHER ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16993 RODRIGUEZ OLIVERA, IRENE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17417 GARCIA CUMBREÑO, ELSA ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 17447 LIBERAL SUAREZ, JUDITH ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17460 PEREZ PEÑA, CANDELA ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17442 RISCO CHAVERO, ISABEL ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17425 VEGA VALDES, LAURA ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17448 CIRIA LEON, CLAUDIA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17430 GALAN CRUCES, MARIA ELENA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17736 GARCIA CORTES, LAURA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17466 GORDILLO GOMEZ, ANA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17455 LLANO CABEZAS, CANDELA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17451 MUÑOZ ESPINOSA, CELIA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17432 OLMEDO MARTINEZ, MIRIAM ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17427 PRIETO GARCIA, ALBA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17457 RODRIGUEZ MENDOZA, JUNCAL ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17399 ROMERO DELGADO, BLANCA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17265 AMADOR GUERRERO, ABRIL ESP 9 CAS MAIMONA SI

ET EX 17228 BARRAGAN CANDELARIO, ALBA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17233 CASTILLA ZAMBRANO, LUCIA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17232 LAVADO CANDELARIO, CANDELA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17219 MORENO ORTIZ, MARINA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17222 CANDELARIO HERNANDEZ, PAOLA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17221 GORDILLO TINOCO, CLAUDIA ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 17226 MEGIA CANDELARIO, PAULA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17244 MONGE DURAN, ANAN MARIA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17218 REYES SANCHEZ, RAQUEL ESP 9 CAS MAIMONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 10:34.26 EX 703 ORTIZ HINOJOSA, ESTELA ESP 8 At Almendralejo 02/05/2021 Llerena 1E+05 1E+05 SI

 12:51.75 EX 7464 LUCAS RELUZ, AFRICA ESP 9 At Almendralejo 02/05/2021 Llerena 1E+05 1E+05

 13:08.34 EX 7695 NIETO ENRIQUE, NATALIA ESP 8 At Almendralejo 02/05/2021 LLERENA 1E+05 1E+05

 15:11.70 EX 11 BAUTISTA GARCIA, MARTA ESP 9 At Almendralejo 02/05/2021 Llerena 2E+05 2E+05

ET EX 17434 CAYETANO FERNANDEZ, ALICIA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17458 GONZALEZ HIGUERAS, SOFIA DE JESUS ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17020 IRIAS ZUÑIGA, ALYCIA MILENE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16947 IZQUIERDO OLIVER, PAULA ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17226 MEGIA CANDELARIO, PAULA ESP 8 CAS MAIMONA 1E+05 SI

ET EX 17244 MONGE DURAN, ANAN MARIA ESP 8 CAS MAIMONA 2E+05

ET EX 16993 RODRIGUEZ OLIVERA, IRENE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

5x80m FEM. AL_IF

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


